

SiteTech Energy ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Erik Plinius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SiteTech Energy ApS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 71192960

CVR-nr: 32327486

Regnskabsår: 01/01/2017 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets mål er at levere inspektion, logistik, vedligeholdelse og relaterede tjenester inden for energi og infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat er DKK -58.871 mod DKK -262.070 sidste år. Resultatet af ordinære aktiviteter efter skat er DKK -56.810 mod DKK -280.070 sidste år. Ledelsen anser resultaterne utilfredsstillende.

Management's review

The principal activities of the enterprise

The company's aim is to provide inspection, logistics, maintenance and related services in the energy and infrastructure sector.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK -58.871 against DKK 64.477 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -56.810 against DKK -280.070 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Resultatopgørelse 1. jan 2017 - 30. jun 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-58.871	64.477
Personaleomkostninger	1	0	-160.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-58.871	-96.206
Andre finansielle indtægter			1.192
Øvrige finansielle omkostninger		-11.260	-167.056
Ordinært resultat før skat		-70.131	-262.070
Skat af årets resultat		13.320	-18.000
Årets resultat		-56.811	-280.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.811	-280.070
I alt		-56.811	-280.070

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		12.884	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		12.884	0
Likvide beholdninger		680	27.946
Omsætningsaktiver i alt		13.564	27.946
Aktiver i alt		13.564	27.946

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-400.858	-344.048
Egenkapital i alt		-300.858	-244.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.750	46.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.672	225.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.422	271.994
Gældsforpligtelser i alt		314.422	271.994
Passiver i alt		13.564	27.946

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager / Wages	0	132.367
Pensionsbidrag / Pensions	0	6.030
Andre omkostninger til social sikring / Other staff cost	0	22.286
	0	160.683

2. Oplysning om eventualforpligtelser

BRAENDLER ENGINEERING ApS, CVR nr. 36552190, og selskabet er underlagt den danske ordning for sambeskatning og ubegrænset solidarisk ansvarlig for de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er ubegrænset solidarisk ansvarlig overfor de andre sambeskattede selskaber for enhver forpligtelse til at tilbageholde skat af renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte netto mellemværende med de danske skattemyndigheder fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Eventuelle efterfølgende tilpasninger af selskabsskat eller tilbageholdte skatter mv. kan medføre ændringer i selskabets forpligtelser.

Contingencies

Joint taxation

BRAENDLER ENGINEERING ApS, company reg. no 36552190 and the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Mortgage and securities

None.